REQUERIMENTO Nº 090/2023
A MESA DIRETORA
INFORMAÇÕES SOBRE HOSPITAL
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer,  ouvido o plenário na forma regimental, oficie-se ao Chefe do Executivo para que informe a esta Casa  informações sobre quais ações estão sendo tomadas para que o Hospital Municipal passe a atender os planos de saúde. Se há previsão para início destes atendimentos.
Sala das Sessões, 11 de setembro de 2023
Professor Ronaldo
Vereador
RECEBIDO EM: 11/09/2023                          PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: 11/09/2023        DT. LIMITE RESP.: ____/____/2023